



  
    Skip to main content
  


  
    
      Toggle navigation
              
    
    PDF-XChange Editor 9 / Plus - Online manuál

    [image: logo]
  

  
    
    	 
        
          
        
      
	
            
                
                Obsah
            
        
	
            
                
                Index
            
        
	
            
                
                Hledat
            
        

  

    
    
	  
      
        
            
        

      
  
      
      
        
            
        

      
  
      
      
        
          
            
              
                
                  
                  
                    
                      
                    
                  
                

              

            

          
  
          
            

            

          
  
        
  
      
  
      
    
  

  

  

    
        
            
                
                    

                    
                        

                    

                
 
            

            

            5 Úpravy obsahu PDF


            
                


V aplikaci PDF-XChange Editor 9 je možné provádět úpravy obsahu podobným způsobem jako v textových editorech. To umožňuje uživateli upravovat obsah přímo v souborech PDF – nejčastěji to bývá text, obrázky, cesty (paths), komentáře, poznámky apod. Nástroje pro editaci obsahu najde uživatel na kartě Domů ve skupině Objekty.




Je ale nutné zdůraznit, že editace PDF má svá specifika. Jde zejména o to, že PDF může obsahovat zabezpečení nebo elektronické podpisy, které editaci přímo znemožňují. Důvodem je technická specifikace formátu PDF. 




[image: ]

Obsah kapitoly

	5.1 Než začnete editovat PDF
	5.2 Úpravy textu v PDF
	5.3 Úpravy obrázků a objektů v PDF
	5.4 Operace s výběrem
	5.5 Zmenšení velikosti souboru PDF (optimalizace)
	5.6 Přidání nového obsahu








            

            
            Copyright © TERAGON SW s.r.o. Kopírování obsahu nebo sdílení odkazů na články nápovědy pouze na základě písemného souhlasu.


        
  
    

    

  
  

  

  
  
  
    
      
        
          ×
          

        

        
        

        
          Close
        

      

    

  


  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
    
    

  
  
  
  
  
  

  
  



